

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานคันหิน คสล.			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกอสรางปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กอสรางปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พระบาท	อำเภอ เมืองลำปาง	จังหวัด ลำปาง	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					459,025.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									459,025.00

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 459,025.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - คั่นหินสำเร็จรูป ขนาด 0.15x1.00x0.30 ม. รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	2,135.000 -	ทอน -	165.00 165.00	352,275.00 352,275.00	50.00 50.00	106,750.00 106,750.00	459,025.00 459,025.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									459,025.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานรื้อถอนวัสดุ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงราคาจ้างก่อสร้างก่อนปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พระบาท	อำเภอ เมืองลำปาง	จังหวัด ลำปาง	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					35,950.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									35,950.00

ชาติ โจ้เร็ว
27 มิถุนายน 2562 13:58:01

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 35,950.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - รื้อถอนบล็อกปูทางเตาเดิมออก พร้อมกองเก็บ - รื้อถอนเสา คสล. พร้อมประตู ทางเขายอกสนามกีฬา - รื้อถอนรั้วเหล็กของเดิมพร้อมกองเก็บ	2,670.000	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	26,700.00	26,700.00	
		2.000	ชุด	0.00	0.00	250.00	500.00	500.00	
		350.000	เมตร	0.00	0.00	25.00	8,750.00	8,750.00	
		-	-	0.00	0.00	285.00	35,950.00	35,950.00	
รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม									
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									35,950.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานฟื้นฟูทางเท้า			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง
			จังหวัด	ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,659,506.06	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,659,506.06	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,659,506.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- คอนกรีตหยาบ	104.250	ลบ.ม.	1,738.32	181,219.86	306.00	31,900.50	213,120.36	
	- กระเบื้องคอนกรีตปูพื้น ขนาด 40x40x3.5 ซม. พร้อมปูนทราย	2,085.000	ตร.ม.	550.00	1,146,750.00	120.00	250,200.00	1,396,950.00	
	- ทรายหยาบรองพื้น	130.310	ลบ.ม.	280.37	36,535.01	99.00	12,900.69	49,435.70	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	2,568.69	1,364,504.87	525.00	295,001.19	1,659,506.06	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,659,506.06	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงขอบบ่อพัก พร้อมก่อสร้างฝาบ่อพัก						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนสาธารณประโยชน์ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่						

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					245,280.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									245,280.00

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 245,280.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชาติใจเร็ว

27 มิถุนายน 2562 13:58:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับปรุงขอบบ่อพัก	112.000	ชุด	700.00	78,400.00	0.00	0.00	78,400.00	
	- ผ่าบ่อพักคอนกรีต	112.000	ชุด	990.00	110,880.00	0.00	0.00	110,880.00	
	- ตะแกรงเหล็กหล่อหนาชั้นพื้น	112.000	ชุด	500.00	56,000.00	0.00	0.00	56,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	2,190.00	245,280.00	0.00	0.00	245,280.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									245,280.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานซ่อมปลุกต้นไม้			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงราคาจากก่อสร้างก่อนปรับปรุงส่วนราชการและก่อน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง
			จังหวัด	ลำปาง
				แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					257,150.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									257,150.00

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 257,150.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชาติ ใจเร็ว

27 มิถุนายน 2562 13:58:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - ของปลูกต้นไม้ คสล. รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	139.000 -	ชุด -	1,850.00 1,850.00	257,150.00 257,150.00	0.00 0.00	0.00 0.00	257,150.00 257,150.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									257,150.00

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานคาน คสล. ถัดหลังทางเท้า			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พระบาท	อำเภอ อำเภอ	จังหวัด ลำปาง	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง				
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท						
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม			376,495.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ						376,495.00

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 376,495.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชาติ ใจเร็ว

27 มิถุนายน 2562 13:58:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - คานล้อยึดหลังทางเท้า	1,085.000	ม.	347.00	376,495.00	0.00	0.00	376,495.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	347.00	376,495.00	0.00	0.00	376,495.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								376,495.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		งานประติรูปเขวออก สนามฟตบอล	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างประตีสวนสาธารณะเวียงละกอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ
		เมืองลำปาง	จังหวัด
			ลำปาง
			แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง	
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					33,772.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									33,772.00

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 33,772.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชาติใจเร็ว

27 มิถุนายน 2562 13:58:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ประตุรั่วเหล็ก เข้าออก สนมฟุตบอล	2.000	ชุด	6,193.00	12,386.00	0.00	0.00	12,386.00	
	- เส้า คสล.ประตุรั่ว สนมฟุตบอล	2.000	ชุด	10,693.00	21,386.00	0.00	0.00	21,386.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	16,886.00	33,772.00	0.00	0.00	33,772.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							33,772.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานรั้วตาข่ายรอบสนามฟุตบอล						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง	แบบเลขที่
หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่						

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					559,550.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									559,550.00

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 559,550.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - งานรั้วตาข่าย	475.000	ม.	1,178.00	559,550.00	0.00	0.00	559,550.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	1,178.00	559,550.00	0.00	0.00	559,550.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								559,550.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานถนนภายในบริเวณและลานจอดรถ ผิวแสฟ้า				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงสะกอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงสะกอน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด
					ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					3,036,789.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									3,036,789.00

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,036,789.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชาติ ใจเร็ว

27 มิถุนายน 2562 13:58:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งาน PRIME COAT	13,300.000	ตร.ม.	28.59	380,247.00	0.00	0.00	380,247.00	
	- งานปูผิวแอสฟัลท์คอนกรีต หน้า 5 ซม.	13,300.000	ตร.ม.	199.74	2,656,542.00	0.00	0.00	2,656,542.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	228.33	3,036,789.00	0.00	0.00	3,036,789.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									3,036,789.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานรื้อและงานฟื้นฟูทาง			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง
			จังหวัด	ลำปาง
			แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง			
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,637,230.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									1,637,230.00

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,637,230.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานรื้อผิวแอสฟัลต์เดิมออก	13,300.000	ตร.ม.	15.56	206,948.00	0.00	0.00	206,948.00	
	- งานรื้อพื้นทางแล้วบดอัดใหม่	13,300.000	ตร.ม.	27.32	363,356.00	0.00	0.00	363,356.00	
	- งานพื้นทางหินคลุก	1,995.000	ลบ.ม.	534.80	1,066,926.00	0.00	0.00	1,066,926.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	577.68	1,637,230.00	0.00	0.00	1,637,230.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,637,230.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานเบ็ดเตล็ด					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พระบาท	อำเภอ เมืองลำปาง	จังหวัด ลำปาง	แบบเลขที่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง						
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่						

หน่วย : บาท						
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	อื่นๆ		รวม			201,424.39
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ						201,424.39

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 201,424.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชาลี ใจเร็ว

27 มิถุนายน 2562 13:58:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อื่นๆ								
	- งานติดตั้งจราจร	829.000	ตร.ม.	230.91	191,424.39	0.00	0.00	191,424.39	
	- งานปรับปรุงท่อลอด	1.000	เขมาจ่าย	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	10,230.91	201,424.39	0.00	0.00	201,424.39	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								201,424.39	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน

รายละเอียดการคำนวณต้นทุนต่อหน่วย